
10 juni 2002/Z/VU-2290070

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 1b van de
Ziekenfondswet;

Besluit:

Met ingang van 1 juni 2002 wordt
aan de heer ir. J.I.M. de Goeij als lid
van het College voor zorgverzekerin-
gen ontslag verleend.

Deze beschikking zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voornoemd,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 11 juni 2002, nr. 108 / pag. 9 1

VWS

Ontslag lid College,
voor zorgverzekeringen


